ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Agosto  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2022 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 004/2022 - SMA,

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA, no dia

15 de Agosto de 2022 às 09h30min, para entrega de documentação e contratação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.

CUIDADOR ÁREA EDUCACIONAL

MÁRCIA CRISTINA GUEDES

RITA DE CASSIA DA SILVA

RAPHAELA SOARES CALIXTO

JESSICA CRISTINA DA SILVA CANDIDO

JOELMA DA SILVA LUCIANO FONSECA

ITAIANE APARECIDA DA SILVA

AMANDA FIRMINO DE MOURA

MAYARA CHEISE DA SILVA LAZARO

ANA PAULA DE SOUZA MELLO

FLAVIANO GOMES DA SILVA

MONICA AGUIAR FERREIRA

JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA PIMENTEL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Agosto  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

WALLACE DE CARVALHO VICENTE

THALITA FONSECA LEITE

REJANE FERNANDES DONISETE MARIANO

SONALY PEREIRA TEIXEIRA

LISETE DA SILVA AFONSO PINTO

SHIRLEY DA SILVA SANTOS CAMPBELL

TAMIRIS ROSA DE SOUZA

NATALIA DE PAULA SANTOS

SARAH LINDA DE PAULA

MONICA SOUZA LIMA SILVA

MARYELEN APARECIDA DOS SANTOS SILVA

RAFAELA RIBEIRO NOÉ

ISABELLA CRISTINA SOUZA NEVES

VITÓRIA SANTOS SILVA OLIVEIRA

ALINE FERNANDINO ALVES

BÁRBARA DE SOUZA SILVA

KAMILA SANTOS DA SILVA

FLÁVIA CRISTINA BATISTA

LUCIANA BARBOZA SEABRA

DIRLÉIA GONÇALVES DE SOUZA FARIAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Agosto  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2022 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 004/2022 - SMA,

comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA, no dia

15 de Agosto de 2022 às 09h30min, para entrega de documentação e contratação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ALDA VALERIA DOS SANTOS NUNES RIBEIRO

RAFAELA OLIVEIRA BRANCO

MARIA LUCIA DE MIRANDA VIDAL

LUCIANA MARTA DE MIRANDA SILVA

ELIETE TEIXEIRA AVELINO BONFANTE

ARIANA APARECIDA FRANCISCO DE SOUZA GONÇALVES

THAIS FAVIERI MARTINS

ALCY CLÉZIA LINHARES LESSA BONFIM

JEISIANE DOS SANTOS REIS

JANAINA HERCIDIA MIRANDA DA SILVA BENTO

FERNANDA ALVES DOS SANTOS DINIZ

DAYANE SELVATI ROSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Agosto  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

MÁRCIA ROSSANE DE OLIVEIRA

ROSSANA CALHEIROS DOS SANTOS

ANA PAULA GOUVEA DAMASCENO

JÉSSICA POLIANA SOUZA DA SILVA

GISELE TEIXEIRA DA CUNHA ALMEIDA

WILSON VENTURA DOS SANTOS FRAGA

ANA JÚLIA BORGES RODRIGUES

MARIA DE FATIMA PERES DA SILVA

THAISA RODRIGUES FEREEIRA NUNES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Agosto  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 2 CÓPIAS)

  02 FOTOS 3 X 4;

  CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  TÍTULO DE ELEITOR;

  COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) –    ANO DE 2020

    http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO (CASADO);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

  COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

  CERTIFICADO DE RESERVISTA;

  CARTÃO DO SUS;

  CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA (2022), CASO DECLARE;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.1, 8.2 e 8.3 do referido Edital. (1)